PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
     Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

 RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA – EDITAL Nº 036/2016

VAGAS EXCEDENTES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 A Comissão de Processos de Transferências, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do processo de transferência Edital nº 036/2016.

Área Vaga Local Profissional

Agente

Administrativo
1 Centro de Reabilitação Bruna Fernandes de Souza

 Itapoá, 08  de Novembro de 2016.

        Marciane Rech                                                             Maria Necy dos Santos Silva

Enfermeira Coordenadora ESF                                               Agente Administrativo II

            Noeli Schwetler Saidel

                  Auxiliar de Serviços Gerais